complessivo 

1 4624 
Intervento di manutenzione - pianoforte verticale 
Schimmel 

1 90,00 0 22 109,80 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

90,00   90,00 22 19,80 109,80 

Importo totale della fornitura € 109,80 

(CENTONOVE/80 euro) 
  (212.602 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/6/3  109,80 

Consegna presso: SEDE - I.C. "E.S. VERJUS" - VIALE PAGANINI, 21 - 28047 OLEGGIO (NO)